

Dekanat

Fakultet dekani



Shavazov Qodirjon Achilovich

Tel.:+998(71) 237-19-84

E-mail: q.shovazov@tiame.uz

Q.Shavazov Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish injenerlari instituti (hozirgi "Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish muhandislari instituti" milliy tadqiqot universiteti) ni 1993 yilda bitirgan, texnika fanlari nomzodi, dotsent. 1997-1999 yillarda aspiranturada ta'lim olish jarayonida ilmiy ish bilan jiddiy shug'ullanib olib borgan ilmiy-tadqiqod natijalariga ko'ra 1998 yili O'zbekistan Respublikasi Prezidentining yosh olimlar va aspirantlar uchun tasis etgan Davlat stipendiyasiga sazovor bo'lgan. Dissertasiya mavzusi «O'rib garmlangan gallani yanchish uchun kombaynga moslama yaratish va parametrlarini asoslash». Amalga oshirilgan ilmiy-tadqiqot ishlari asosida 50 dan ortiq ilmiy maqolalar chop etgan, 1 ta patent, 1 ta monografiya, 25 ta uslubiy ish, jumladan, 4 ta o'quv-uslubiy qo'llanma, 3 ta o'quv qo'llanma, 2 ta darslik muallifi. Institutidagi mehnat faoliyatini 1993 yili «Qishloq xo'jaligi mashinalari» kafedrasida assistent lavozimidan boshlagan. Keyingi yillari shu kafedraning aspiranti va dissertatsiyasini muvaffaqiyatli himoya qilganidan keyin bo'lim boshlig'i, markaz direktori, rektor yordamchisi, prorektor lavozimlarida ishlagan. Q.Shavazov ish faoliyati davomida egallab turgan lavozimlarining vazifalarini zamon talabi darajasida sitqi dildan bajarib, mamlakat taraqqiyoti uchun o'z dahldorligini xis etadigan etuk bilimga ega kadrlar tayyorlashda davlat siyosatini amalga oshirib kelmoqda. Rus tilida erkin yozadi va so'zlasha oladi. Ingliz tilini bilish darajasi – B-1.



Dekan o'rinbosari

Berdymuradov Usman Suyunovich

Tel.:+998(71) 237-19-84

E-mail: u.berdimuradov@tiame.uz

1978 yil Qashqadaryo viloyati. 2012 yil Toshkent davlat agrar universiteti «qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash» (magistratura) bitirgan. Fakultet va institut jamoasi ishlarida faol ishtirok etadi, fidoyi, kamtarin inson, murabbiylik mahorati bor. Jamoa va talabalar orasida muomala madaniyati yuqori. To'g'ri so'z, yumshoq tabiat xarakterga ega. Qishloq xo'jaligi iqtisodiyoti bo'yicha ITI olib bormoqda. O'quv jarayonining meyoriy xujjatlarini yaxshi biladi, fakultet 2-kurslariga mas'ul bo'lgan dekan o'rinbosari lavozimlarida faoliyat ko'rsatib kelmoqda. Rus tili va ingliz tilini bilish darajasi o'rtacha.



Dekan o'rinbosari

Xudoykulov Rustam Fayzievich

Tel.: +998(71) 237-19-84

E-mail: r.khudaykulov@tiame.uz

22.07.1987 yil Surxondaryo viloyati, Oltinsoy tumani tug'ilgan, 2012 yil Toshkent davlat agrar universiteti «qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash» (magistratura) bitirgan.. To'g'ri so'z, o'z sohasini yaxshi biladigan, o'z vazifasiga mas'uliyatli, kamtarin, tashkilotchilik qobiliyatiga ega bo'lgan pedagog-xodim, yaxshi pedagog, o'zini intelegent inson sifatida tutadi, raxbariyat tomonidan belgilangan vazifalarga mas'uliyat bilan yondashadi, talabalar bilan munosabatda samimiy. Lalmi maydonlarga g'alla ekish seyalkasini takomillashtirish bo'yicha ITI olib bormoqda, ximoya qilish arafasida xamda fakultet 1-kurslariga mas'ul bo'lgan dekan o'rinbosari lavozimlarida faoliyat ko'rsatib kelmoqda. Rus tili va ingliz tilini bilish darajasi o'rtacha. 22.07.1987 yil Surxondaryo viloyati, Oltinsoy tumani tug'ilgan, 2012 yil Toshkent davlat agrar universiteti «qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash» (magistratura) bitirgan.. To'g'ri so'z, o'z sohasini yaxshi biladigan, o'z vazifasiga mas'uliyatli, kamtarin, tashkilotchilik qobiliyatiga ega bo'lgan pedagog-xodim, yaxshi pedagog, o'zini intelegent inson sifatida tutadi, raxbariyat tomonidan belgilangan vazifalarga mas'uliyat bilan yondashadi, talabalar bilan munosabatda samimiy. Lalmi maydonlarga g'alla ekish seyalkasini takomillashtirish bo'yicha ITI olib bormoqda, ximoya qilish arafasida xamda fakultet 1-kurslariga mas'ul bo'lgan dekan o'rinbosari lavozimlarida faoliyat ko'rsatib kelmoqda. Rus tili va ingliz tilini bilish darajasi o'rtacha.

**Dekan o'rinbosari**

Tadjibaeva Shaxnoza Baxadirovna

Tel.:+998(71) 237-19-84

2000-2002 yillarda Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish injenerlari instituti (hozirgi "Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish muhandislari instituti" milliy tadqiqot universiteti) magistratura bosqichini tamomlagan. 2003-2008 yil O'rta mahsus kasb-hunar ta'limi tizimi kadrlar malakasini oshirish va ularni qayta tayyorlash instituti aspiranturani tamomlagan. 2008-2020 yillarda Yangiyo'l tumani Gulbahor sanoat kasb hunar kollejida mahsus fan o'qituvchisi, xotin qizlar raisi vazifasida faoliyat yuritgan. 2020 yildan "Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish muhandislari instituti" milliy tadqiqot universitetida "Qishloq ho'jaligini mexanizatsiyalashtirish" fakultetida o'quv ishlari bo'yicha dekan o'rinbosari vazifasida ishlab kelmoqda. Rus tilida erkin so'zlasha oladi. Ingliz tilini bilish darajasi o'rtacha.

**Yoshlar bilan ishlash bo'yicha dekan o'rinbosari**

Borotov Atxam Nurmuxammadovich

Tel.:+998(71) 237-19-84

E-mail: a.borotov@tiame.uz

Texnika fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent. 2012 yili Toshkent davlat agrar universitetini

bakalavr, 2014 yil Toshkent davlat texnika universitetini magistraturasini bitirgan. To'g'ri so'z, o'z sohasini yaxshi biladigan, o'z vazifasiga mas'uliyatli, kamtarin, tashkilotchilik qobiliyatiga ega bo'lgan pedagog-xodim, yaxshi pedagog, o'zini intelegent inson sifatida tutadi, raxbariyat tomonidan belgilangan vazifalarga mas'uliyat bilan yondashadi, har doim talabalar bilan samimiy munosabatda bo'ladi. Ilmiy faoliyat davomida 60 ga yaqin ilmiy maqolalari chop etilgan, 2 ta foydali model uchun patent, 2 ta monografiya, 6 ta uslubiy ko'rsatma, 5 ta o'quv qo'llanma, 1 ta darslik muallifi, ilmiy xulosalari ishlab chiqarishga joriy etilgan. Hozirgi vaqtda fakultetg 3-kurslariga mas'ul bo'lgan dekan o'rinbosari lavozimlarida faoliyat ko'rsatib kelmoqda.

Dekan o'rinbosari



Ro'ziyev Dilshodbek Ilxomjonovich

Tel.:+998(71) 237-19-84

E-mail:

11.01.1995 yil Buxoro viloyati Olot tumanida tug'ilgan, 2022 yili Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish muhandislari instituti (hozirgi "Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish muhandislari instituti" milliy tadqiqot universiteti) ni bitirgan. To'g'ri so'z, o'z sohasini yaxshi biladigan, o'z vazifasiga mas'uliyatli, kamtarin, tashkilotchilik qobiliyatiga ega bo'lgan pedagog-xodim, yaxshi pedagog, o'zini intelegent inson sifatida tutadi, raxbariyat tomonidan belgilangan vazifalarga mas'uliyat bilan yondashadi, talabalar bilan munosabatda samimiy, Muxandislik tizimlarni boshqarish kafedrasida stajyor o'qituvchi hamda fakultetg 4-kurslariga mas'ul bo'lgan dekan o'rinbosari lavozimlarida faoliyat ko'rsatib kelmoqda. Rus tili va ingliz tilini bilish darajasi o'rtacha.